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(RESOLUCION DE COMISION ORGANIZADORA N° 185-2025-UNIFSLB
RESOLUCION DE COMISION ORGANIZADORA N° 186-2025-UNIFSLB
RESOLUCION DE COMISION ORGANIZADORA N° 205-2025-UNIFSLB)

ACTA DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS
) MINIMOS DE POSTULACION
COMISION DE EVALUACION ENCARGADA DE LLEVAR A CABO LAS
FASES DE MERITO Y DE CLASE MAGISTRAL DE LOS PROFESIONALES
PARTICIPANTES PROCESO DE NOMBRAMIENTO DOCENTE POR
CONCURSO PUBLICO 2025

En la ciudad de Bagua, siendo las 15:40 horas del dia 19 de mayo del dos mil
veinticinco, en el despacho de la Vicepresidencia Académica — Comision
Organizadora — Universidad Nacional Intercultural “Fabiola Salazar Leguia” de
Bagua, ubicado en el 2do. Piso de la Sede Administrativa, sito en el Jr. Ancash
N° 520, Bagua, Amazonas, Peru; se reunieron los miembros de la Comision
Evaluadora encargada de llevar a cabo las fases de mérito y de clase magistral
de los profesionales participantes proceso de nombramiento docente por
concurso publico 2025; designados mediante Resolucion de Comision
Organizadora N° 205-2025-UNIFSLB, de fecha 15 de mayo de 2025,
conformada por: Dr. José Teodoro Reupo Periche (Presidente), Dr. Carlos
Alberto Hinojosa Salazar (Secretario), Dra. Mary Juana Alarcén Neira (Vocal). El
Reglamento del Concurso mencionado ha sido aprobado con Resolucién de
Comisiéon Organizadora N° 185-2025-UNIFSLB de fecha 29 de abril de 2025.

La Comision procedio a verificar el cumplimiento de los requisitos de postulacion
exigidos para la plaza correspondiente a los postulantes, especificados en el
Reglamento del Concurso mencionado ha sido aprobado con Resolucion de
Comisién Organizadora N° 185-2025-UNIFSLB de fecha 29 de abril de 2025; los
resultados de la verificacion se detallan a continuacioén:

Categoria/Régimen: Principal a Tiempo Completo
:Ir;gﬁ A::rl::g?:sy ':IO a:: Resultado | Escuela profesional Observaciones
t e e 1 | CUMPLE |Biotecnologia
2 (E;ﬁ:g%zsﬂcona 1 CUMPLE | Biotecnologia
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Categoria/Régimen: Asociado a Tiempo Completo
N° de Apellidos N° de .
éiden ": ombresy plaza Resultado | Escuela profesional Observaciones
Rosario Del Socorro
< Avellaneda 4 CUMPLE | Enfermeria
Yajahuanca
Categoria/Régimen: Auxiliar a Tiempo Completo
N° de Apellidos N° de . .
p r? ombre sy plaza Resultado | Escuela profesional Observaciones
Merly Enith Mego
5 Torres 5 CUMPLE | Derecho
Anthony Alexis
6 Delgado Vasquez 5 CUMPLE | Derecho
7 Milton Rojas Rivera § CUMPLE | Derecho
No cumple con el Cap lll
Art. 11 Requisitos minimos
para la promocién docente
11.1 Para postular a la
8 Luis Miguel 5 NO Administracion de categoria de docente
Fernandez Piedra CUMPLE | Negocios Globales Auxiliar. a) Tener titulo
profesional en la
especialidad que se indica
en el presente
Reglamento y sus Bases.
José Ricardo s i
2 Administracion de
9 Mondragén 6 CUMPLE Negocios Globales
Regalado
Victor Hugo Puican Administracién de
10 Rodriguez 2 CUMPLE Negocios Globales
Marcello Lanfranco e
1 Cirmres Farrdndes T CUMPLE [Ingenieria Civil
No cumple con el Cap llI
Art. 11 Requisitos minimos
para la promocién docente
g NO R 11.1 Para postular a la
12 |lsai Terrones Juape v CUMPLE Ingenieria Civil categoria de docente
. Auxiliar. c) Tener como
S minimo 5 afios de ejercicio
profesional.
Anthony Smith : ;
13 Grevara Elores 8 CUMPLE | Biotecnologia
Maria Margarita P y
14 Mora Costilla 8 CUMPLE | Biotecnologia
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Pilar Del Milagro ; i
L Bazan Sernaqué 8 CUMPLE | Biotecnologia
16 A‘?;umjﬁ Mundaca 9 | CUMPLE |Enfermeria
17 }r/L(;t:{aS[CCha 9 | CUMPLE |Enfermeria

La Comision dictamina que aquellos postulantes que tienen como resultado
“Cumple” pasan a la etapa de evaluacion y calificacion de la Hoja de Vida.

En senal de conformidad, los integrantes de la Comision firman la presente
siendo las 21:30 horas del dia 19 de mayo de 2025.
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